АДМИНИСТРАЦИЯвознвсвнскогосельского поселения
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(У| 14.07.2023 №9129

станица Вознесенская

О ВПСССНПИ И'З'ИЕНЕПИЙ В постановлениеадминистрации Вознесенского
сельского поселения Лаби некого района от 8 июня 2022 года № 124

«Об утверждении Перечня муниципального имущества Вознесенского
сельского поселения Лабинского района, предназначенногодля

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства, организациям, образующим
инфраструкгуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный Доход»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года
› 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Фслерации». постановлением администрации Вознесенского сельского
поселения Лабинского района от 7 июня 2022 года № 120 «Об утверждении
Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования
перечня муниципального имущества Вознесенского сельского поселения
Лабинского района, предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям. образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего прелприниматсльс'гва` физическим лицам, не являющимся
индивидуальными преднриниматслями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» п о с т а н о в л я ю:

|. Внести изменения в постановление администрации Вознесенского
сельского поселения Лабинск-ого района от 8 июня 2022 года № |24 «Об

утверждении Перечня муниципального имущества Вознесенского сельского
поселения Лабинского района. предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
прелпринимательства` организациям образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства. физическим лицам. не

являющимся индивидуальными прсдпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», изложив
приложение в новой редакции (прилагается).

2‹ Главному специалисту администрации Вознесенского сельского

поселения Лабинск-ого района Плющенко Ю.А. опубликовать настоящее

постановление на сайте «()‹1)ициальный интернет—портал Вознесенского

сельского поселения Лабинского района» по адресу: Ьир://сЬко—от$.ги и

р&З'ЧеСГИТЬ [… ОфИНИЦЦЬНОЧ СЦЙТС [\‚'[МИПИСТРШН1И ВОЗНСССНСКОГО СЕЛЬСКОГО

поселения Лабинского района Ныр://5р\/о7.п‹гц в информационно-
ТЁЛСКОЧМУНИКЦЦИОННОЙ СС'ГИ <<И||'|СрНС'1>>.

4, Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования,
'

Глава администрации
Вознесенского сельского поселения
Лабинского района А‚Н. Ноздринов

П||||

АЧУЕЭЕЁЕЭЁ.

„‚_‚Ёдюо

_…ЁБЁШЁЁЁ

БЁЁЁС

Амиго—:…

…:ЭэЕЁЁЁЁ

‘

\\

АТФЕЁЮО

\

:\:

Ё,…,щ3=Ё=

ЁЁЕЁЁЁ

о

5.55?“

Е.….Ёюз

ЁЁЁЁЕЁ:

ЕЁЁС

5$

В::ЗЁЁЁБоЁ

852

‚‚2.

:.ЗЁЦ

ж.д=д=п=о=3…ёоа:

«:

Е.Е.—„=;

===—$.—

ж.дшоьсчё

д_д=д_3==э=и

25:255255

:

=Е==о‚5.›_=__=ц:ц2_=

=_>__л__‚_=мжц===ц==

5:25:252:

@:

‚Е.:-==.

Е:!чегЕЕд—ч

‚ЁЁАЁЁЕЕЕАЁЦЁ:

95:55

:
года:

„Бью—„Ею?

522—325:

Ёж

`ЗЁЁ$==

=_=—52…25:

‚Заезд:—…на:

‚ыюЬид.чоьыЕ=:=ц-=Ё_=

3232:

:
Р.:-32

2553,5?

о::ЁэмЁб:

……

ЁЁ:

:
ш==шц===

ош

==:ичшпгис5ц:

ЕЕ

о‚_е__._ш_.ы:…_п==оа=

‚ч.:—ЕЁ

Воно—_:юкч

5.5.83:

385.53

Беки—$353…

„353.522:

Захід—.::::ж:

.:.—Ыгшшщ:

ЭШ

Ё

8250.3

5

$039…

ЕсЁЁюмЦ

тт:—ФПФОО:

С,?ЁБДЧЮО

ОЬОЖОШФОФШМСШ

::ПЮЦНЦЕЩЕЁ__$

„…:—_ЮЦШОШМЬООЕ

::.—_ХЩЧФЦ

Шу

_.т_

тд

ЕА:

пион

ЁЁ:

……

но

шшощпц

Есжоххюпц

_ит—ШФ—ыЮиО—ь

Фьохилгъши

ОьОХО2ЮцФШтОШ

Е::паёохххгдчм

Ёшзхшдшошшёоо:

:шЦуЁшшьй

ыЁЗЁЁЭ

?

02

‚…2

23.541

но

_…Ёжшц

295565:

«55:30:

ОЕЁЁЁ

Есхищиишшмсщ

533531325…

гёбцшохЁоо:

……

и::ойоёц:

.
‘

‚

\

.В».

..…„…=и:8и……….:Щ

„шаттл,

„…СЁ

_.;

2С_…=>_<_5

__ЁЁЗЕЕ

45:5…

жёг—$95

‚жд—….

@

===БошЁ‚_о=о

›

дёоцпцохопцы

‚550$.—

:

.\‚

\

\\

\.

`

:\

т._

‚……1552

:|

\

„552.55:

.:ъ

‚ымхзбозёо:

‚‚_:‚Ё

„_а—Ерёохісё

„

‚

…..

НЕЁ—Ёша

вс::

::шЁ

щёки—Ева:

шацк

жзкоьзнбхцпцы

‚53,4?—

т._

..….::_`_о\=`

:

..

:
„23:2:

ЁЁЁЁ:

.:…

.кюиаззадош

ЕТБ

:

©?

22

Е.
и
.

„цю

.

‚__ЁЁ

щ—ЕЁЁЁ.

‚Б.Е.:

г

Ёша—„5:52;

‚532:—

\

.

‹.

\

\

1.

…там

›

4

\

Ё

‚з:—_:ид

\

\

|

|

\!

22

п

‹..бт

..идч—О2ЦЦЦ—ЁС

::
__Э

‚

__э

юг?

ж:

:.….

35:25:

_

……

_

_
т.ч

и.:

Эти

Э.ЕЭЕЁЁ

_

.:ЁЁ

_:ЕЁЁЁ,

Ёж?

,

_

.:::.—$9595:

‹

ЁЁЁЁЁЗЁЖ

‚5325

№

\

\

…,

\\:П

\

\

…

\

…

\_
\

?…

м:,ЦА—ПОРЗСЦНЦ

55==ЁЕЁЕЬ=

ЕЭС.-‚ЗЮЗ

кг.—н

\

::=…320—ЁАКЭЧ

…

553933:

.

_

0:3…

1

50

3.6

С.
\

‚5950

$55...

3595

«::.…‚Ёзм

„…::юё:

:==

„5

\

пс.—__».ЬЦБЦ.

С

_С____®___6_Ф=_мм

о:

»

‚ддт—==,:

.Еид.©:

Е.:—ЭС;

К.:,

&
\

ЕС:—Эдди:

_

\

\

А…

_

ЁЁЗКЁЁ:

,

=_и:==иу_^:_0п_:

52.“

К..—_;

‚.::—0552»,

›

.

„_,—к:нхгцссо

„:::….

ЕЕЕЁ:

цс2ц&=\_.‚_2х_:

„:.ц

за;

559915:

\иЕЁЕЕ

_

\

332$

55:

‚…:—АС):—

_…:=_==‚:_

иги—Ци...=—‚Кпе

‚её::

45,55

‚‚_.ы„…____и;…=_„.„___

„т:—:ш—

325:

‚:=—___

`…

53.553.

_

{:::./42.3

Е
‘

\

ПУ—…:..ЦЦ_=>.2=

дый—2:35:

::.—‚

‚ЕСЕ—акта::

:=—

|\\

.

“"